Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 31 de julho de 2017 Ano I - Edição nº 00083 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0FD6944CA21339D3CB56FF31044C95B5

segunda-feira, 31 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 08/2017.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0FD6944CA21339D3CB56FF31044C95B5

segunda-feira, 31 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP
46.990‐000
CNPJ 10.367.025/0001‐81 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – Sistema Registro Preços N° 08/2017 – Processo Anual Nº 023/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, através do Pregoeiro, Sr. Carlos Alberto de
Souza Medeiros, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL –
Sistema de Registro de Preço nº 08/2017, Processo Anual nº 023/2017, do tipo “MENOR PREÇO
GLOBAL”, no dia 16 de Agosto de 2017, às 09:30h (nove horas e trinta minutos), conforme preceitos
das Leis Federais nº 10.520/2002, nº. 8.666/1993, e suas alterações, objetivando o Registro de
Preços para contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de transporte
escolar dos alunos matriculados na Rede Pública Municipal de Ensino, na zona rural e urbana do
Município de Souto Soares/BA, conforme linhas e roteiros definidos no Termo de Referência do
instrumento convocatório. O Edital poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Licitações, da
Prefeitura, com sede na Av. José Sampaio, 08, Centro, nesta cidade, de segunda a sexta feira, no
horário das 08:00h às 12:00h, no período de 02/08 a 11/08/2017. Outras informações poderão ser
obtidas através do site www.ipmbrasil.org.br, ou pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA,
01/08/2017 – Carlos Alberto de Souza Medeiros – Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0FD6944CA21339D3CB56FF31044C95B5

		2017-07-31T18:48:47-0300